
 

BARREAU DU BURKINA FASO 

01 BP 1773 Ouagadougou 01 
Tél. : 25 30 22 90/ 72 22 86 63 – Fax : 25 30 23 09 

E-mail : barreauduburkina@fasonet.bf 
_________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TTAABBLLEEAAUU  DDEE  LL’’OORRDDRREE  DDEESS  AAVVOOCCAATTSS    

eett  LLIISSTTEE  DDEE  SSTTAAGGEE   

  

aauu  11eerr  jjaannvviieerr  22002222  

 

 

mailto:barreauduburkina@fasonet.bf


 

 

 



 

 

 

 
 
 

CONSEIL DE L’ORDRE 

2021-2024 
 
 

BÂTONNIER MEMBRES DU CONSEIL DE L’ORDRE 
 

NIAMBA Siaka  
 
 

o COULIBALY Bobson (Secrétaire de l’Ordre) 

o PARE Biencomma Aminata (Trésorière de l’Ordre) 

o Maître Oumarou B. OUEDRAOGO                      
o Maître Dieudonné BOUNKOUNGOU                  
o Maître  Charlotte Gisèle COULIBALY                       
o Maître Yissoun Armand BOUYAIN                         
o Maître Etienne SENI                
o Maître Ségui Ambroise FARAMA              
o Maître Bénébwaogoba Apolinaire YAMEOGO                      
o Maître Maliki DERRA                                
o Maître Eliane Marie Natacha KABORE  
o Maître Ismaïla DIALLO        
o Maître Batibié BENAO 
o Maître Fako Bruno OUATTARA 
o Maître André Kiswendé OUEDRAOGO                   

 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA - Tableau de l’Ordre 2022                              Page 1 

 

TABLEAU DE L’ORDRE 

 
SECTION I – PERSONNES PHYSIQUES 

A – Avocats inscrits 
 

N° 
Date 

d’inscription 
Noms et Prénom(s) Adresse Téléphone Email 

1 26/12/1975 PACERE Titinga. Frédéric (Ancien Bâtonnier) 01 BP 1152 Ouaga 01 25 30 76 15 pacere@fasonet.bf 

4 03/12/1982 
SAWADOGO Joseph Benoît (Ancien 

Bâtonnier) (SCPA SAWADOGO & SAWADOGO) 
01 BP 827 Ouaga 01 25 30 69 75 b.sawadogo@fasonet.bf 

9 16/04/1984 SOME Anicet Pascal 01 BP 5194 Ouaga 01 25 33 35 75 anicet_some@yahoo.fr 

10 16/04/1984 
OUEDRAOGO Nongoba  Antoinette (Ancien 

Bâtonnier) 
01 BP 2732 Ouaga 01 25 30 48 38 

antoinetteouedraogo63@yaho
o.fr 

11 16/08/1985 BAADHIO Issouf (Ancien Bâtonnier) 01 BP 2100 Ouaga 01 25 31 21 01 cabinet.baadhio@fasonet.bf 

12 20/06/1986 SANOU Serges Sogotéré 01 BP  822 Ouaga 01 25 38 78 84 sogotere.sanou@gmail.com 

14 18/03/1988 OUEDRAOGO Adolphe René 03 BP 7204 Ouaga 03 25 36 85 62 
adolphereneouedraogo@gmai

l.com 

15 21/07/1989 TOE-BOUDA Franceline 01 BP 2926 Ouaga 01 25 40 21 21 frtoebouda@yahoo.fr 

17 22/01/1990 KAFANDO Flora 01 BP 4460 Ouaga 01 25 31 78 78 flora.kafando@fasonet.bf 

21 03/07/1992 KERE Barthélemy (Ancien Bâtonnier) 01 BP 2173 Ouaga 01 25 36 69 37 kere@fasonet.bf 

22 03/07/1992 
SAVADOGO Mamadou (Ancien Bâtonnier) 

(SISSILI CONSEILS) 
01 BP 6042 Ouaga 01 78 78 38 38 cabinet.savadogo@yahoo.fr 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 2 

 

 

N° 
Date 

d’inscription 
Noms et Prénom(s) Adresse Téléphone Email 

25 09/02/1993 TRAORE Richard 01 BP 6930 Ouaga 01 25 37 70 86 traoreri@yahoo.fr 

26 09/02/1993 LOMPO  O Frédéric 01 BP 3289 Ouaga 01 25 39 91 41 lompo.frederic@fasonet.bf 

27 09/02/1993 SANON Kouessé 01 BP 3329 Bobo 01 20 98 00 41 sankouesse@yahoo.fr 

29 09/08/1994 SOMBIE Mamadou 01 BP 4665 Ouaga 01 25 38 83 36 cabinetsombie@yahoo.fr 

30 14/11/1994 SOBGHO Pascaline 
11 BP 259 CMS 

Ouaga 11 
25 30 08 82 

pascalinesobgho82@gmail.co
m 

31 14/11/1994 OUATTARA Mamadou (OMA-SCP) 
09 BP 892 CMS 

Ouaga 09 
25 30 09 30 cabinet.office@oma-scp.com 

32 14/11/1994 SAMA Issa 
06 BP 10302 

Ouagadougou 06 
25 31 08 52 / 
70 62 56 90 

Issa_sama@yahoo.fr 

33 14/11/1994 TANI Yvette (SCPA-SEA) 01 BP 1015 Ouaga 01 25 34 28 30 winbom@fasonet.bf 

34 14/11/1994 TRAORE / BARRO Fatoumata 
10 BP 13945 Ouaga 

10 
70 20 79 67/ 
76 20 79 67 

traorebarro@yahoo.fr 

35 14/11/1994 SAVADOGO Haoua 
01 BP 6155 CMS 

Ouaga 01 
25 37 52 37 savadogo.haoua@yahoo.fr 

36 14/11/1994 COULIBALY Mamadou 17 BP 461 Ouaga 17 

25 65 20 62 

25 65 20 62 

maitre_mc@yahoo.com 

37 14/11/1994 BANHORO Hadou 02 BP 5215 Ouaga 02 25 38 38 29 banhadou@yahoo.fr 

38 14/11/1994 
OUEDRAOGO Aboubacar Abdoul  
Ousmane 

01 BP 5853 Ouaga 01 25 37 66 23 cabinet.abdoul@yahoo.fr 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 3 

 

 

N° 
Date 

d’inscription 
Noms et Prénom(s) Adresse Téléphone Email 

40 19/05/1995 NACRO Boubacar 01 BP 2196 Bobo 01 20 97 27 51 cabn95@yahoo.fr 

41 19/05/1995 TRAORE Seydou 01 BP 2100 Ouaga 01 25 30 09 30 seydou.traore@ymail.com 

42 19/05/1995 SOME Georges 01 BP 5853 Ouaga 01 25 37 35 71 cabinet.abdoul@yahoo.fr 

43 19/05/1995 OUEDRAOGO Oumarou Barrou 01 BP 1974 Ouaga 01 25 41 97 12. ouedraogo_oum@yahoo.fr 

44 19/05/1995 TRAORE Thierry Michel 
01 BP 1304 Bobo 

Dioulasso 01 
25 65 61 88/ 
51 4141 66 

 

45 19/05/1995 SOME Barterlé Mathieu (SCPA-SEA) 01 BP 1015 Ouaga 01 25 34 28 30 winbom@fasonet.bf 

46 19/05/1995 SANGARE Fanta 01 BP 6777 Ouaga 01 25 33 54 55 
cabinetfantasangare10@yaho

o.fr 

47 19/05/1995 OUEDRAOGO Souleymane Assane 01 BP 266 Ouaga 01 
25 34 36 96 / 
70 31 31 38 

cabinet.o.souley@fasonet.bf 

49 19/05/1995 SOMDA K. Augustin 01 BP 3149 Ouaga 01 25 37 38 29 somdaugustin@hotmail.com 

50 19/05/1995 TARNAGADA Hamadou 01 BP 1971 Ouaga 01 
63 95 16 03/ 
76 67 07 89 

tarnagham@yahoo.fr 

51 19/05/1995 KOPIHO Moumouny 01 BP 5649 Ouaga 01 25 36 33 20 kopiho@yahoo.fr 

52 19/05/1995 TOE Frank Didier 01 BP 1949 Ouaga 01 25 37 52 92 toefrank@fasonet.bf 

53 19/05/1995 
KARAMBIRI Ali                                        
(SCPA KARAMBIRI – NIAMBA) 

01 BP 3470 Bobo 01 20 97 37 10 scpakn2@yahoo.fr 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 4 

 

 

N° 
Date 

d’inscription 
Noms et Prénom(s) Adresse Téléphone Email 

54 19/05/1995 KYELEM / TERRAH Constance 01 BP 6529 Ouaga 01 25 36 65 22 
secreta.kyelemterrah@gmail.c

om 

55 19/05/1995 
OUEDRAOGO Gilbert Noël                     
(SCM Justice & Liberté) 

01 BP 1991 Ouaga 01 25 37 60 31 maitregno@gmail.com 

57 29/12/1995 OUATTARA Issiaka 01 BP 5597Ouaga 01 25-36-15-92 wattissia@yahoo.fr 

58 29/12/1995 SIMPORE Yembi 01 BP 6771 Ouaga 01 25 36 22 31 simpore_mathieu@yahoo.fr 

59 29/12/1995 SANON Sidi (SCPA ACR) 01 BP 3988 Ouaga 01 25 31 09 68 sid@fasonet.bf 

60 29/12/1995 SOME Bannitouo 01 BP 188 Ouaga 01 25 38 07 00 etubsome@fasonet.bf 

61 29/12/1995 SAGNON Bernardin 02 BP 5720 Ouaga 02 25 30 83 14 sagnon.zagre@fasonet.bf 

63 29/12/1995 SOGODOGO Moussa 01 BP 1499 Ouaga 01 25 38 67 20 sogodogo.moussa@yahoo.fr 

66 19/07/1996 TIENDREBEOGO Tibila Daniel 01 BP 1497 Ouaga 01 25 31 29 95 
maitredanieltiendrebeogo@ya

hoo.com 

67 19/07/1996 KAN / DOUMOUNIA Marie 06 BP 9411 Ouaga 06 25 36 36 99 maitrekanmarie@fasonet.bf 

69 19/07/1996 ZAGRE Abdoulaye 02 BP 5720 Ouaga 02 25 30 83 14 sagnon.zagre@fasonet.bf 

70 19/07/1996 OUATTARA Yacoba 01 BP 6790 Ouaga 01 25 30 05 22 wonizanga@yahoo.fr 

71 19/07/1996 TOU Bakary (SCPA TOU et SOME) 01 BP 2960 Ouaga 01 25 38 37 25 scptousome@yahoo.fr 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 5 

 

 

N° 
Date 

d’inscription 
Noms et Prénom(s) Adresse Téléphone Email 

72 19/07/1996 ZONGO Inoussa 01 BP 853 Ouaga 01 25 30 07 38 zongoinoussa5@gmail.com 

73 19/07/1996 SOME Thomas (SCPA TOU et SOME) 01 BP 2960 Ouaga 01 25 38 37 25 scptousome@yahoo.fr 

74 19/07/1996 AOUBA Zaliatou 01 BP 2071 Ouaga 01 25 37 52 37 czaliatouaouba@yahoo.fr 

75 19/07/1996 DALA Emma Félicité 01 BP 4888 Ouaga 01 25 30 09 83 cabinet.dala@yahoo.fr 

76 19/07/1996 SAWADOGO Mahamadi 01 BP 4102 Ouaga 01 25 45 51 76 
seouad@yahoo.fr 

sawadogomahamadi@hotmail
.fr 

77 19/07/1996 NIAMBA Siaka (SCPA KARAMBIRI – NIAMBA) 01 BP 3470 Bobo 01 20 97 37 10 scpakn2@yahoo.fr 

78 19/07/1996 IDO Léocadie 01 BP 1026 Ouaga 01 25 38 46 93 lthconseil@yahoo.fr 

80 30/05/1997 OUEDRAOGO Oumarou 04 BP 602 Ouaga 04 25 34 10 86 caboo@fasonet.bf 

83 30/05/1997 SAWADOGO Issif 01 BP 2003 Bobo 01 20 97 16 18 sawadogoissif@yahoo.fr 

84 30/05/1997 
SALAMBERE Paulin Marcellin (Ancien 

Bâtonnier) (SCPA  OUATTARA-SORY & 
SALAMBERE) 

06 BP 9032 Ouaga 06 25 33 56 09 scpaouatt_salamb@yahoo.fr 

85 30/05/1997 
BARRY Maria Mireille                           
(SCPA THEMIS-B) 

10 BP 353 Ouaga 10 25 36 10 16 memireille@fasonet.bf 

86 30/05/1997 
SAVADOGO Hamidou                            
(SCM JUSTICE & LIBERTE) 

01 BP 1991 Ouaga 01 25 37 60 31 mhsawadogo@yahoo.fr 

87 30/05/1997 LALOGO Julien 09 BP 79 Ouaga 09 25 37 63 41 cabinetlalogo@yahoo.fr 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 6 

 

 

N° 
Date 

d’inscription 
Noms et Prénom(s) Adresse Téléphone Email 

88 30/05/1997 
BONKOUNGOU Dieudonné                   
(SCPA THEMIS-B) 

10 BP 353 Ouaga 10 
70 21 20 98 
78 03 14 24 
76 63 36 35 

dieudonne.bonkoungou@scpa
themisb.com/ 

dbon.lawyer@gmail.com 

89 04/07/1997 TRAORE S. Mamadou (Ancien Bâtonnier) 
11 BP 721 CMS 

Ouaga 11 
25 37 66 57 cabmstavocat@yahoo.fr 

92 01/10/1998 ZONGO Sosthène Marie Adrien 01 BP 4693 Ouaga 01 
25 37 66 07/ 
76 62 59 00 

cabams@fasonet.bf 

93 01/10/1998 
OUATTARA SORY Anna                      
(SCPA OUATTARA-SORY & SALAMBERE) 

06 BP 9032 Ouaga 06 25 33 56 09 scpaouatt_salamb@yahoo.fr 

94 01/10/1998 NION Adrien 02 BP  5676 ouaga 02 25 50 66 65 adriennion.an@gmail.com 

95 01/10/1998 BICABA Fortuné 11 BP 4460 ouaga 01 25 31 78 78 bicabafr@yahoo.fr 

96 01/10/1998 TOE Flore Marie Ange 
01 BP 6536 

Ouagadougou 01 
07 59 29 96 angetoe@yahoo.com 

97 01/10/1998 OUEDRAOGO Constantin 01 BP 2420 Bobo 01 20 96 05 35 
constantinouedraogo39@yaho

o.fr 

98 01/10/1998 
SAWADOGO Patricia Marie Laure      
(SCPA SAWADOGO & SAWADOGO) 

01 BP 827 Ouaga 01 25 30 69 75 psawadogo@yahoo.fr 

99 27/03/1999 BAZIE Emmanuel 01 BP 2926 Ouaga 01 25 30 56 62 baze-am@yahoo.fr 

100 01/10/1999 COULIBALY Charlotte Gisèle 01 BP 2173 Ouaga 01 25 36 69 37 
charlotte.coulibaly@kere-

avocats.bf 

101 01/10/1999 FARAMA Prosper  
10 BP 13009 Ouaga 

10 
25 37 54 99 /    
60 09 56 00 

maitrefarama@yahoo.fr 

102 01/10/1999 KERE Paul 
11 BP 1377 Ouaga 

CMS 11 
25 39 39 86 paul.kere54@gmail.com 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 7 

 

 

N° 
Date 

d’inscription 
Noms et Prénom(s) Adresse Téléphone Email 

103 30/10/1999 NOMBRE Benjamin 01 BP 4857 Ouaga 01 
25 36 04 49 / 
25 40 85 31 

cabnombre@yahoo.fr 

104 20/11/1999 
KYELEM de TAMBELA Apollinaire 
Joachimson (SCM JUSTICE & LIBERTE) 

01 BP 1991 Ouaga 01 25 65 02 92 kyelemapollinaire@yahoo.com 

105 29/06/2001 SAWADOGO Seyouba 01 BP 5597Ouaga 01 25-36-15-92 sawadogoseyoub@gmail.com 

106 29/06/2001 NEYA Ali 06 BP 10228 Ouaga 06 25 36 36 71 cabaline@fasonet.bf 

107 29/06/2001 DIALLO Issa Hamadou 01 BP 4469 Ouaga 01 25 50 16 00 mishamadoudial@yahoo.fr 

108 29/06/2001 OUEDRAOGO Armand 01 BP 2732 Ouaga 01 25 30 48 38 ouedarma@yahoo.com 

109 29/06/2001 TRAORE Idrissa Kirsi (SCPA ACR) 01 BP 3988 Ouaga 01 25 31 09 68 kirsitraore@yahoo.fr 

110 29/06/2001 
YANOGO Pierre Lassané                           
(SCP YANOGO BOBSON) 

01 BP 1889 Ouaga 01 25 40 92 76 
pierre.yanogo@yb-

lawyers.com 

111 29/06/2001 YERE Amédée Guillaume 03 BP 4041 Bobo 03 20 97 35 99 amede_yere@yahoo.fr 

112 29/06/2001 TOUGMA Jean Charles 11 BP 316 Ouaga 11 25 36 91 86 avocats.tougma@fasonet.bf 

114 29/06/2001 DAKOURE Mariettou Liliane Winyam 11 BP 245 Ouaga 11 25 33 22 41 damibaliliane@yahoo.fr 

115 29/06/2001 SOME Namwin-Bob Marcellin 11 BP 1916 Ouaga 11 60 10 26 20 marcellinnb@gmail.com 

117 04/12/2002 SIRIMA Ouafié Jules 01 BP 2003 Bobo 01 
20 95 57 88 / 
25 48 28 29 

sir_ouafie@yahoo.fr 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 8 

 

 

N° 
Date 

d’inscription 
Noms et Prénom(s) Adresse Téléphone Email 

118 04/12/2002 YAGUIBOU Bouba (SCPA LE SAPHIR) 02 BP 5765 Ouaga 02 25 30 08 51 scp.cicef@fasonet.bf 

119 04/12/2002 BOUYAIN Yissoun Armand 11 BP 644 Ouaga 11 25 30 12 80 mebouyain@yahoo.fr 

120 04/12/2002 TOLOGHO Martine 09 BP 1251 Ouaga 09 25 36 50 25 mtologho@yahoo.fr 

121 28/10/2004 BADO Jean 01 BP 780 Ouaga 01 25 36 34 57 badocabin@fasonet.bf 

122 15/04/2005 OUEDRAOGO Halidou (SCPA SIDIWAOUGA) 01 BP 5018 Ouaga 01 25 43 09 48 halidou_ouedraogo@yahoo.fr 

123 04/08/2005 NDORIMANA Isaac 09 BP 983 Ouaga 09 
25 36 14 30 
/62 23 96 96 

ndorisaac@yahoo.fr 

124 04/08/2005 
PARIDIE Kirawoubagui Blaise              
(SCPA LE SAPHIR) 

02 BP 5765 Ouaga 02 25 30 08 51 scp.cicef@fasonet.bf 

125 04/08/2005 SENI Etienne 11 BP 1459 Ouaga 11 25 43 35 66 maitreseni@yahoo.fr 

126 04/08/2005 
OUEDRAOGO Geneviève Windwaoga 
(SCPA G & GA) 

10 BP 13898 Ouaga 
10 

25 33 39 54 gilboudo@yahoo.fr  

127 04/08/2005 
DEMBELE Sylvie Noëlle Irène               
(SCPA CONSILIUM) 

10 BP 890 Ouaga 10 
25 48 17 95 
74 50 79 50 

dembele@consiliumbf.com 

128 04/08/2005 BA Alayidi Idrissa 09 BP 750 Ouaga 09 25 47 40 47 alayidi2001@yahoo.fr 

129 04/08/2005 OUEDRAOGO Pascal Pingdwendé 09 BP 612 Ouaga 09 25 37 11 12 
cabinet.pascalouedraogo@ya

hoo.fr 

130 04/08/2005 OUEDRAOGO Marie 09 BP 1391 Ouaga 09 25 36 43 44 cabinetmarie@yahoo.fr 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 9 

 

 

N° 
Date 

d’inscription 
Noms et Prénom(s) Adresse Téléphone Email 

131 04/08/2005 FARAMA Ségui Ambroise  18 BP 226 Ouaga 18 25 39 27 54 ambroisefarama@gmail.com 

132 04/08/2005 YAMEOGO Bénébwaogoda Apolinaire 
10 BP 13849 Ouaga 

10 
25 38 38 36 

yameogoapolinaire@gmail.co
m 

133 04/08/2005 
ILBOUDO S. Yolande Ginette                
(SCPA G & GA) 

10 BP 13898 Ouaga 10 25 33 39 54 scpagga@yahoo.fr  

134 04/08/2005 BOUDA Roland Patrick (SCPA CONSILIUM) 10 BP 890 Ouaga 10 25 48 17 95 mail@consiliumbf.com 

135 23/03/2006 ZERBO Zakaye 01 BP 4460 Ouaga 01 25 31 78 78 zakaye.zerbo@wanadoo.fr 

136 23/03/2006 
COULIBALY Bobson                               
(SCP YANOGO BOBSON) 

01 BP 1889 Ouaga 01 25 40 92 76 
bobson.coulibaly@yb-

lawyers.com 
bobson.coulibaly@gmail.com 

138 04/05/2007 
SOME Téra Ninibé Séraphin Denis       
(SCPA KAM & SOME) 

01 BP 727 Ouaga 01 25 40 88 44 contact@scpa-kamsome.bf 

140 27/07/2007 DERRA Maliki 
11 BP 339 CMS 

Ouaga 11 
25 41 43 67 maliki.derra@yahoo.fr 

141 27/07/2007 KABORE Eliane Marie Natacha 01 BP 6953 Ouaga 01 
 25 37 42 40 
73 21 88 89 

cabinetkabore@gmail.com 

142 27/07/2007 
DAYAMBA Louis                                     
(SCM – DIALLO & DAYAMBA) 

01 BP 1265 Ouaga 01 
25 37 30 53 / 
25 40 17 18 

louis_dayamba@yahoo.fr 

143 27/07/2007 YAMBA Seydou Roger 09 BP 1620 Ouaga 09 25 37 03 87 yambalawyer@yahoo.fr 

144 27/07/2007 TOUGMA W. Ignace 11 BP 316 Ouaga 11 25 36 91 86 avocats.tougma@fasonet.bf 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 10 

 

 

N° 
Date 

d’inscription 
Noms et Prénom(s) Adresse Téléphone Email 

145 27/07/2007 
ZOMA Mahamadi                                  
(SCPA – KARAMBIRI – NIAMBA) 

01 BP 3470 Bobo 01 20 97 25 30 scpakn2@yahoo.fr 

147 27/07/2007 DIALLO Ismaïla (SCM – DIALLO & DAYAMBA) 01 BP 1265 Ouaga 01 
25 37 30 53 / 
25 40 17 18 

ismadia2002@yahoo.fr 

148 27/07/2007 YONI Amado (SCPA LEGALIS) 01 BP 6617 Ouaga 01 25 37 41 54 yoni@scpa-legalis.com 

149 27/07/2007 LOURE Boureima Fidèle (SCPA LEGALIS) 01 BP 6617 Ouaga 01 25 37 41 54 loure@scpa-legalis.com 

150 27/07/2007 BENAO Batibié (SCPA LEGALIS) 01 BP 6617 Ouaga 01 25 37 41 54 benao@scpa-legalis.com 

151 27/07/2007 
MINOUNGOU K. Frédéric Hermann     
(SCPA LEGALIS) 

01 BP 6617 Ouaga 01 25 37 41 54 minoungou@scpa-legalis.com 

152 09/11/2007 DEMBELE Salifou 06 BP 9731 Ouaga 06 25 36 72 75 
s.dembele@maitredembele.co

m 

153 06/05/2008 OUATTARA Fako Bruno 06 BP 9905 Ouaga 06 25 36 15 36 bruno_ouattara@hotmail.com 

154 06/05/2008 
KAM Guy Hervé Rommel                      
(SCPA KAM & SOME) 

01 BP 727 Ouaga 01 25 40 88 44 contact@scpa-kamsome.bf 

155 29/05/2009 HABIYAREMYE Fulgence 
09 BP 596 Ouaga 

09 
25 37 57 29 

fhabi@fulgencelawfirm.co
m 

156 29/05/2009 ZOMA Albert 01 BP 827 Ouaga 01 25 30 69 75 cabaline@fasonet.bf 

157 29/05/2009 
KIEMTAREMBOUMBOU Paouabsaongo 
Silvère 

09 BP 10 Ouaga 09 25 50 55 92 kiems5@yahoo.fr 

158 29/05/2009 NADIA SOUNIN Ali 01 BP 5649 ouaga 01 25 31 86 60 maitrenadia@yahoo.fr 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 11 

 

 

N° 
Date 

d’inscription 
Noms et Prénom(s) Adresse Téléphone Email 

159 29/05/2009 
OUEDRAOGO André Kiswendé             
(SCPA TRUST-WAY) 

15 BP 73 Ouaga 15 25 37 69 29 contact@scpa-trustway.com 

160 29/05/2009 
PARE Biencomma Aminata                  
(SCPA LE SAPHIR) 

02 BP 5765 Ouaga 02 25 30 08 51 scp.cicef@fasonet.bf 

161 29/05/2009 
BAYALA Edasso Rodrigue                   
(SCPA TRUST-WAY) 

15 BP 73 Ouaga 15 25 37 69 29 contact@scpa-trustway.com 

162 29/05/2009 KABORE Vincent 01 BP 2697 Ouaga 01 25 40 14 70 maitre.kabore@yahoo.fr 

163 20/01/2012 KABRE Sidbéwendin Issouf 11 BP 1760 Ouaga 11 25 41 88 86 sidb_wendin@yahoo.fr 

165 27/12/2013 YONLI Emmanuel (SCPA KAM & SOME) 01 BP 727 Ouaga 01 25 40 88 44 contact@scpa-kamsome.bf 

166 30/05/2014 ZAMPALIGRE Issaka 01 BP 1664 Ouaga 01 
(33) 678 33 

14 85 
54 57 70 17 

izampaligre@yahoo.fr 

167 30/05/2014 OUEDRAOGO Clarisse 10 BP 652 Ouaga 10 25 37 52 01 clarisse.ouedraogo@orange.fr 

168 30/05/2014 LOCOH-OUEDRAOGO Elisabeth 10 BP 652 Ouaga 10 25 37 52 01 
elisabeth.locoh@avocat-

conseil.fr 

169 30/05/2014 MAYAKI Amadou 09 BP 750 Ouaga 09 25 47 40 47 mayaki_amad@yahoo.fr 

170 01/12/2014 SANDWIDI Alexandre 01 BP 4091 Ouaga 01 25 30 69 46 maitresandwidi@gmail.com 

171 01/12/2014 HIEN Ollo Larousse  
10 BP 13186 Ouaga 

10 
25 38 04 03 

contact@scpavocats-
lerocher.com 

172 01/12/2014 
YELKOUNY Ousseguenoma Olivier     
(SCPA LOYALTY) 

11 BP 838 OUAGA 
CMS 11 

25 37 26 30/ 
56 56 45 45 

scpaloyalty.secretariat@yahoo
.com 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 12 

 

 

N° 
Date 

d’inscription 
Noms et Prénom(s) Adresse Téléphone Email 

173 01/12/2014 BAMA Babou 12 BP 75 Ouaga 12 70 55 70 60 maitrebama@yahoo.fr 

174 01/12/2014 SOME Yièryiobar Olivier 01 BP 6363 Ouaga 01 25 43 06 68 contacts@cabyos.com 

175 01/12/2014 TRAORE Yacouba 01 BP 5853 Ouaga 01 25 37 35 71 cabinet.abdoul@yahoo.fr 

176 01/12/2014 ZEBA Gounfo Solange (SCPA LEX-AMA) 
09 BP 1342 Ouaga 09 

11 
25 37 01 12/ 
63 63 63 75 

lexama.avocatsassocies@gm
ail.com 

177 01/12/2014 KANYILI Maria 
BV 30020 Ouaga 

ZAD,14 
02 94 94 10/ 
67 38 63 65 

mariakanyili@yahoo.fr 

178 01/12/2014 WILLY Dieudonné (SISSILI CONSEILS) 01 BP 6042 Ouaga 01 25 35 18 02 cabinet.savadogo@yahoo.fr 

179 01/12/2014 GOUBA Odilon Abdou 06 BP 9003 Ouaga 06 
25 36 60 28/ 
57 57 51 51 

contact@gouba-avocats.com / 
goubaodilon@gouba-

avocats.com 

180 01/12/2014 BADINI Idrissa 01 BP 6042 Ouaga 01 78 54 73 86 badiniris@yahoo.fr 

181 01/12/2014 BIRBA Christophe  07 BP 5200 Ouaga 07 
54 46 69 69/ 
01 05 00 00 

cabinetbirba@gmail.com 

182 01/12/2014 ZONGO K. Timothée (SCPA LOYALTY) 
11 BP 838 OUAGA 

CMS 11 
25 37 26 30/ 
56 56 45 45 

scpaloyalty.secretariat@yahoo
.com 

183 01/12/2014 KIENOU Bertin  
11 BP 97 OUAGA 

CMS 11 
25 38 33 33 contact@sariconseils.com 

184 01/12/2014 
OUEDRAOGO Stéphane M. I.              
(SCPA SARI CONSEILS) 

11 BP 97 OUAGA 
CMS 11 

25 38 33 33 contact@sariconseils.com 

185 01/12/2014 BAZEMO Bali 09 BP 1620 Ouaga 09 25 37 03 87 bazemobali@yahoo.fr 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 13 

 

 

N° 
Date 

d’inscription 
Noms et Prénom(s) Adresse Téléphone Email 

186 01/12/2014 KPODA Armand  
05 BV 30205 

Ouagadougou 05 
25 371021 

cabinet.akconseils@gmail.co
m 

187 01/12/2014 SAMPEBRE Arno (SCPA LEX-AMA) 
09 BP 1342 Ouaga 09 

11 
25 37 01 12/ 
63 63 63 75 

lexama.avocatsassocies@gm
ail.com 

188 01/12/2014 
OUATTARA  Hamidou Lamoussa         
(SCPA LOYALTY) 

11 BP 838 Ouaga 
CMS 11 

25 37 26 30/ 
56 56 45 45 

scpaloyalty.secretariat@yahoo
.com 

189 01/12/2014 OUATTARA Orokia (OMA-SCP) 
09 BP 892 CMS 

Ouaga 09 
25 30 09 30 cabinet.office@oma-scp.com 

190 01/12/2014 COMPAORE Y. Eric (SCPA HOREB) 09 BP 1703 Ouaga 09 78 14 68 83 scpa.horeb@gmail.com 

191 01/12/2014 BOUSSIM Antoinette (SCPA LOGOS) 
11 BP 1631 Ouaga 

CMS 11 
25375841 
 60421947 

avocatlogos@gmail.com 

192 01/12/2014 GUITANGA S. Ibrahim  07 BP 5200 Ouaga 07 
70 41 41 93/ 
60 05 44 44 

iguitanga@gmail.com  

193 01/12/2014 DABONE Lassané Alexandre (SCPA HOREB) 09 BP 1703 Ouaga 09 78 14 68 83 scpa.horeb@gmail.com 

194 01/12/2014 NEYA Sayouba (SCPA LOGOS) 11 BP 1631 Ouaga 11 
25375841 / 
60421947  

sayouba7neya@yahoo.fr/ 
avocatlogos@gmail.com 

195 01/12/2014 SORE Jacques (SCPA LOGOS) 11 BP 1631 Ouaga 11 
25375841 / 
60421947 

jacques.sore@gmail.com/ 
avocatlogos@gmail.com 

196 01/12/2014 
BONKOUNGOU Régis Elisée W.         
(SCPA SARI CONSEILS) 

11 BP 97 OUAGA 
CMS 11 

25 38 33 33 contact@sariconseils.com 

197 01/12/2014 NEBIE Irène Victoria (SCPA HOREB) 14 BP 151 Ouaga 14 
78.88.53.99 
/ 25 37 20 09 

maitrenebie@yahoo.fr  

scpa.horeb@gmail.com 

198 01/06/2015 OUEDRAOGO Arnaud 01 BP 2189 Ouaga 01 71 19 18 10 arnaudmage@yahoo.fr 

mailto:iguitanga@gmail.com


 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 14 

 

 

N° 
Date 

d’inscription 
Noms et Prénom(s) Adresse Téléphone Email 

201 03/08/2016 TARAORE Paul 01 BP 6778 Ouaga 01 
25 36 89 89  
70 80 25 66 
76 83 60 99  

paultaraore@wanadoo.fr 

202 03/08/2016 COULIBALY A. Kédia 11 BP 316 Ouaga 11 25 36 91 86 akcoulibaly.avocat@sfr.fr 

203 03/08/2016 GOUEM K. Pélagie Arianne 01 BP 6778 Ouaga 01 
25 36 89 89 / 
70 80 25 66 / 
76 83 60 69 

gouemariane@hotmail.com 

204 03/08/2016 
OUEDRAOGO S. Ahmed                       
(SCPA SIDIWAOUGA) 

01 BP 5018, Ouaga 01 25 43 09 48 ouedah@yahoo.fr 

208 13/02/2017 BADOLO Olivier 15 BP 73 Ouaga 15 25 37 76 47 contact@scpa-trustway.com 

209 13/02/2017 OUEDRAOGO Patounezambo Zarata 
06 BP 10228 Ouaga 

06 
25 36 36 71 

opatzarata@gmail.com 

cabaline@fasonet.bf 

210 13/02/2017 KONATE Rachid 01 BP 727 Ouaga 01 
25 40 88 44/  
65 38 26 26 

wilsoncojuri.konate@outlook.fr 

213 24/08/2020 PARE Mohamadou 09 BP 1024 Ouaga 09 25 38 38 36 mohamadou.pare@gmail.com 

214 24/08/2020 GNESSIEN. Moumounou 
11 BP 41 CMS 

Ouagadougou 11 
25 37 41 85 gnessmoun93@gmail.com 

215 24/08/2020 SILGA Geneviève Honorine 01 BP 2173 Ouaga 01 25 36 69 37 silga80@yahoo.fr 

216 24/08/2020 
SEBEGO Désiré S Barthélemy  (SCPA 

WEKRE CONSEIL) 
01 BP 6529 Ouaga 01 25 36 65 22 sebdesi24@gmail.com 

217 24/08/2020 OUEDRAOGO Azise 
BV 30182 Ouaga ZAD 

14 

02 71 45 45 / 
69 02 52 52 / 
66 66 06 89 

esizaoued@yahoo.fr 

218 24/08/2020 HEBIE Bafima Edouard 01 BP 6042 Ouaga 01 25 37 51 81 edouard.b.hebie@gmail.com 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 15 

 

 

N° 
Date 

d’inscription 
Noms et Prénom(s) Adresse Téléphone Email 

219 24/08/2020 KALAGA Fidèle 
09 BP 750 
Ouaga 09 

25 474 047 kalagafidnet81@yahoo.fr 

220 24/08/2020 
YAMEOGO Jean Patrice Sidpayandé (SCPA 

WEKRE CONSEIL) 
01 BP 4093 Ouaga 01 25 37 65 49 sidpayangde@gmail.com 

221 24/08/2020 
ZONGO Nabonswindé Barthélemy (SCPA 
WINWAY) 

06 BP 9731 Ouaga 06 25 40 14 70 
maitrebarthelemyzongo@gmai
l.com 
 

222 24/08/2020 OUATTARA Soumaïla de Drissa (82) 01 BP 2960 Ouaga 21 25 38 37 25 osoumaïla61@yahoo.fr 

223 24/08/2020 
SAWADOGO Issaka Jules (SCPA 
WINWAY) 

01 BP 727 Ouaga 01 25 40 88 44 

me.sawadogo@outlook.com 

 

224 24/08/2020 TRAORE Ali 
01 BP 6465 Ouaga 

CNT 01 
70 59 08 75 / 
78 51 64 97 

trali200@yahoo.fr 

225 24/08/2020 OUATTARA Soumaïla de Baba (83) 01 BP 2173 Ouaga 01 25 36 69 37 ailasoum24@gmail.com 

226 24/08/2020 SAWADOGO Guetbam Hyacinthe 
11 BP 316 
Ouaga 11 

25 36 91 86 guetbams@yahoo.fr 

227 24/08/2020 LENGA S Jeanne Françoise de Chantal  01 BP 1889 Ouaga 01 25 40 92 76 lengachantal@yahoo.fr 

228 24/08/2020 OUEDRAOGO Wend-Zoodo Narcisse 
11 BP 721 CMS 

Ouaga 11 
25 37 66 57/ 

47 
wendzood@yahoo.fr 

229 24/08/2020 WANGRE Idrissa 
11 BP 721 CMS 

Ouaga 11 
25 37 66 57 

cabmstavocat@yahoo.fr 
iwangre@yahoo.fr  

230 24/08/2020 LAMIEN Ahmed  01 BP 6042 Ouaga01 25 37 51 81 
ahmedlamien85.al@gmail.co
m 

231 24/08/2020 COULIBALY Aguiratou E. Janelle        01 BP 827 Ouaga 01 25 30 69 75 janiacoul@gmail.com 

232 24/08/2020 DEMBELE Nimi Dieudonné 06 BP 9731 Ouaga 06 25 367 275 dieudembs@gmail.com 

mailto:cabmstavocat@yahoo.fr
mailto:iwangre@yahoo.fr


 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 16 

 

 

N° 
Date 

d’inscription 
Noms et Prénom(s) Adresse Téléphone Email 

233 24/08/2020 DABO Abdoul Latif 
11 BP 1239 Ouaga 

CMS 11 
25 37 44 69  
/ 76 12 99 18 

contact@cabinet-dabo.fr 

234 24/08/2020 OUEDRAOGO Check Oumar 
15 BP 73 
Ouaga 15 

25 37 76 47 checkoumar1@yahoo.fr 

235 24/08/2020 FOFANA Gaoussou 
01 BP 2196 

Bobo 01 
20 97 27 51 f.gaoussou64@yahoo.fr 

236 24/08/2020 GNANE Aguiguiba 02 BP 5765 Ouaga 02 25 30 08 51 adjigbajuste.gnane@yahoo.fr 

237 24/08/2020 MEDAH Nanmwingoum Roméo H. 
11 BP 1916 CMS 

Ouaga 11 
25 37 04 43 romsonherbat@yahoo.fr 

238 24/08/2020 MINOUNGOU Hermann Wend-Yam 01 BP 6617 Ouaga 01 25 37 41 54 wend_yam88@yahoo.fr 

239 24/08/2020 BAZIE Sabine Sandrine Yiyien 
11 BP 316 
Ouaga 11 

25 36 91 86 bazieyiyien@gmail.com 

240 24/08/2020 BELEM Soumaïla 
04 BP 602 
Ouaga 04 

25 34 10 86 belemsoumaila@gmail.com 

241 30/12/2020 SANOU Dramane 01 BP 5018 Ouaga 01 25 65 70 13 
sanoudrame@yahoo.fr  
drassanou@gmail.com  

242 30/12/2020 ZOUGRANA Benoît 10 bp 13945 Ouaga 10 25 30 14 96 benoit.zougrana@yahoo.fr  

 
Arrêté la présente liste à deux cent trois (203) Avocats inscrits 

mailto:sanoudrame@yahoo.fr
mailto:drassanou@gmail.com
mailto:benoit.zougrana@yahoo.fr


 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 17 

 

 

 
B – Avocats Honoraires 

 

N° 
Date de 
début 

d’honorariat 
Noms et Prénom(s) Adresse Téléphone Email 

1 01/01/2018 DABIRE Enoch Norbert 01 BP 2295 Ouaga 01 25 30 78 29 dabire44@yahoo.fr 

2 19/02/2020 
SAWADOGO Harouna                  
(Ancien Bâtonnier) 

01 BP 4091 Ouaga 01 25 30 69 46 cab.hsawadogo@live.fr 

 
Arrêté la présente liste à deux (2) avocats honoraires 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 18 

 

 

SECTION II : PERSONNES MORALES 
(Sociétés Civiles Professionnelles - Sociétés Civiles de Moyens - Associations) 

  
N° 

Date de 
Création 

Dénomination Adresse Téléphone Fax et E-mail 

1 06/03/2000 

SCM-JUSTICE & LIBERTE 

- Me OUEDRAOGO Gilbert Noël 
- Me SAVADOGO Hamidou 

- Me KYELEM DE TAMBELA Apollinaire 
Joachimson 

01 BP 1991 Ouaga 01 25 37 60 31 
maitregno@gmail.com 
mhsawadogo@yahoo.fr 

kyelemapollinaire@yahoo.com 

2 14/08/2000 
SCPA TOU & SOME  

- Me TOU Bakary 

- Me SOME Thomas 

01 BP 2960 Ouaga 01 25 38 37 25 
25 30 45 56/ 

scptousome@yahoo.fr 

3 10/11/2001 

SCPA – KARAMBIRI – NIAMBA 

- Me KARAMBIRI Ali 

- Me NIAMBA Siaka 

01 BP 3470 Bobo 01 
20 97 25 30 

20 97 37 10 

20 97 37 12/ 
scpakn2@yahoo.fr 

4 13/05/2002 
SCPA- A.C.R 

- Me SANON Sidi 

- Me TRAORE Idrissa Kirsi 

01 BP 3988 Ouaga 01 25 31 09 68 
25 31 09 69/ 

sid@fasonet.bf 

5 08/08/2003 

SCPA OUATTARA-SORY & 
SALAMBERE 

- Me OUATTARA-SORY Anna 

- Bat. SALAMBERE Paulin Marcellin 

06 BP 9032 Ouaga 01 25 33 56 09 scpaouatt_salamb@yahoo.fr 

6 01/01/2005 

SCPA LE SAPHIR (ex YAGUIBOU & 
Associés)  

- Me YAGUIBOU Bouba 
- Me PARIDIE Kirawoumbagui Blaise 

- Me PARE B. Aminata 

02 BP 5765 Ouaga 02 25 30 08 51 
25 30 08 61/ 

scpalesaphir@fasonet.bf 

mailto:kyelemapollinaire@yahoo.com
mailto:scptousome@yahoo.fr
mailto:sid@fasonet.bf


 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 19 

 

 

N° 
Date de 
Création 

Dénomination Adresse Téléphone Fax et E-mail 

7 01/03/2010 
SCPA G & GA 

- Me OUEDRAOGO Geneviève 

- Me ILBOUDO S. Yolande Ginette 

10 BP 13898 Ouaga 10 25 33 39 54 scpagga@yahoo.fr 

8 29/12/2010 

SCPA LEGALIS 

- Me YONI Amado 
- Me LOURE K. Fidèle 
- Me BENAO Batibié 

- Me MINOUNGOU Hermann 

01 BP 6617 Ouaga 01 25 37 41 54 contact@scpa.legalis.com 

9 16/09/2011 
SCPA CONSILIUM 

- Me DEMBELE Sylvie Noëlle Irène 

- Me BOUDA Patrick Roland 

10 BP 890 Ouaga 10 25 48 17 95 mail@consiliumbf.com 

10 20/04/2012 

SCPA THEMIS-B 

- Me BARRY Maria Mireille 
- Me BONKOUNGOU Dieudonné 

10 BP 353 Ouaga 10 25 36 10 16 

scpa.themis_b@yahoo.fr 

secretariat@scpathemisb.co
m 

11 04/03/2013 
SCPA-SEA 

- Me SOME Barterlé Mathieu 

- Me TANI Yvette 

01 BP 1015 Ouaga 01 2534 28 30 
25 34 55 23 / 

winbom@fasonet.bf 

12 06/05/2013 

SCPA KAM & SOME 

- Me KAM Guy Hervé 

- Me SOME Séraphin Denis Teraninibe 
- Me YONLI Emmanuel 

01 BP 727 Ouaga 01 25 40 88 44 contact@scpa-kamsome.bf 

13 10/01/2014 
SCPA TRUST-WAY 

- Me OUEDRAOGO André Kiswendé 

- Me BAYALA Edasso Rodrigue 

15 BP 73 Ouaga 15 25  37 69 29 contact@scpa-trustway.com 

mailto:winbom@fasonet.bf


 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 20 

 

 

N° 
Date de 
Création 

Dénomination Adresse Téléphone Fax et E-mail 

14 05/05/2014 
SCM – DIALLO & DAYAMBA 

- Me DAYAMBA Louis 

- Me DIALLO Ismaïla 

01 BP 1265 Ouaga 01 
25 37 30 53 / 
25 40 17 18 

Louis_dayamba@yahoo.fr 

diallo-avocat@fasonet.bf 

15 22/02/2016 
SCPA SAWADOGO & SAWADOGO 

- Bat. SAWADOGO Benoît Joseph 

- Me SAWADOGO Patricia Marie Laure 

01 BP 827 Ouaga 01 25 30 69 75 b.sawadogo@fasonet.bf 

16 12/01/2017 
SCPA SISSILI Conseils 

- Bat. SAVADOGO Mamadou 

- Me WILLY Dieudonné 

01 BP 6042 Ouaga 01 25 37 51 81 cabinet.savadogo@yahoo.fr 

17 12/01/2017 
OMA – SCP 

- Me OUATTARA Mamadou 

- Me OUATTARA Orokia 

09 BP 892 Ouaga 09 25 30 09 30 cabinet.office@oma-scp.com 

18 31/03/2017 
SCPA SIDIWAOUGA 

- Me OUEDRAOGO Halidou 

- Me OUEDRAOGO S. Ahmed 

01 BP 5018 Ouaga 01 25 43 09 48 
halidou_ouedraogo@yahoo.fr 

ouedah@yahoo.fr 

19 31/03/2017 
SCP YANOGO - BOBSON 

- Me YANOGO Pierre Lassané 

- Me COULIBALY Bobson 

01 BP 1889 Ouaga 01 25 40 92 76 info@yb-lawyers.com 

20 26/12/2017 
SCPA LEX-AMA 

- Me ZEBA Gonfo Solange 

- Me SAMPEBRE Arno 

11 BP 1351 CMS 11 25 37 01 12 
lexama.avocatsassocies@gm

ail.com 

mailto:Louis_dayamba@yahoo.fr


 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 21 

 

 

N° 
Date de 
Création 

Dénomination Adresse Téléphone Fax et E-mail 

21 26/12/2017 

SCPA HOREB 

- Me COMPAORE Y. Eric 

- Me DABONE Lassané Alexandre 

- Me NEBIE Irène Victoria 

14 BP 151 Ouaga 14 

74 57 57 53  

79 30 29 80 

52 20 20 50 

25 37 20 09 

scpa.horeb@gmail.com 

22 14/06/2018 

SCPA LOYALTY 

- Me YELKOUNY Ousseguenoma Olivier 
- Me ZONGO K. Timothée 

- Me OUATTARA  Hamidou Lamoussa 

11 BP 838 OUAGA 
CMS 11 

25 37 26 30/ 
56 56 45 45 

scpaloyalty.secretariat@yaho
o.com 

23 22/11/2018 
SCPA SARI CONSEILS 

- Me OUEDRAOGO Stéphane M. I. 

- Me BONKOUNGOU Régis Elisée W. 

11 BP 97 OUAGA 
CMS 11 

25 38 33 33 contact@sariconseils.com 

24 04/02/2019 

SCPA LOGOS 

   - Me SORE Jacques  

   - Me NEYA Sayouba 

11 BP 1631 Ouaga 
CMS 11 

25375841 / 
60421947 

avocatlogos@gmail.com 

25 03/09/2021 

SCPA WINWAY 

- Me ZONGO Nabonswindé 
Barthélémy  

- Me SAWADOGO Issaka Jules 

09 BP 371 
Ouagadougou 09 

25 36 81 91 

me.sawadogo@outlook.com 

maitrebarthelemyzongo@gm
ail.com 

 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Tableau de l’Ordre 2022                                        Page 22 

 

 

N° 
Date de 
Création 

Dénomination Adresse Téléphone Fax et E-mail 

26 08/11/2021 

SCPA WEKRE CONSEIL 

- Me SEBOGO Désiré 

- Me YAMEOGO Sidpayangdé Patrice 

   

 

Arrêtée la présente liste à vingt-six (26) Sociétés d’Avocats 

 

Le Bâtonnier         La Secrétaire de l’Ordre  

 

Siaka NIAMBA          Bobson COULIBALY



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Liste de Stage 2022                              Page 23 

 

LISTE DE STAGE 

 
N° 

prestation de 
serment 

Nom et Prénom(s) Adresse Téléphone E-mail 

1 17/10/2019 DIAKITE Aliou 
01 BP 5649 
Ouaga 01 

25 36 33 20 alioudiakite69@gmail.com                                                                                                                                                                                        

2 17/10/2019 NACRO Gamal Abdel Bassirou 
15 BP 73 Ouaga 

15 
25  37 69 29 nabdelgamal@yahoo.fr  

3 17/10/2019 
BOUGOUM Paregunzingba dit 
Samuel 

01 BP 3149 
Ouaga 01 

25 37 54 99 / 25 
37 58 76 

samboug2@yahoo.fr    

4 17/10/2019 SABA Kossi Akpèné 
01 BP 1015 
Ouaga 01 

25 34 28 30 sabajean2020@gmail.com  

5 17/10/2019 BAGUIAN Halimata 
02 BP 5765 
Ouaga 02 

25 30 08 51 shalimata.bcjf@gmail.com  

6 17/10/2019 SAWADOGO Oumou Korotimi 
01 BP 2697 
Ouaga 01 

25 40 14 70 sawadogotimi@yahoo.fr  

7 17/10/2019 KIEMA Arsène 
06 BP 9032 
Ouaga 01 

25 33 56 09 karse81@yahoo.fr  

8 17/10/2019 SANGARE Daouda 
15 BP 73 Ouaga 

15 
25  37 76 47 sangaredaouada0@gmail.com  

9 17/10/2019 SISSOGO Adama 
01 BP 4091 
Ouaga 01 

25 30 69 46 mrsissoko_ad@yahoo.fr  



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Liste de Stage 2022                                        Page 24 

 

 

N° 
prestation de 

serment 
Nom et Prénom(s) Adresse Téléphone E-mail 

10 17/10/2019 WILLY Boukary 
01 BP 6042 
Ouaga 01 

25 37 51 81 willy_boukary@yahoo.fr 

11 17/10/2019 KABORE P. Antoine 
01 BP 6617 
Ouaga 01 

25 34 67 10 antoine.pkabore@gmail.com  

12 17/10/2019 OUEDRAOGO Adjaratou Gertrude 
01 BP 6042 
Ouaga 01 

25 37 51 81 oagertrude@yahoo.fr  

13 17/10/2019 RAMDE Adama 84 
01 BP 1499 
Ouaga 01 

25 38 67 20 ramdeadama@gmail.com  

14 17/10/2019 KABORE Etienne 
01 BP 2697 
Ouaga 01 

25 40 14 70 kaboretien@yahoo.fr  

15 17/10/2019 SABA Fassewendé Essaïe 
11 BP 1459 
Ouaga 11 

25 43 35 66 esaiesaba@gmail.com  

16 17/10/2019 HIEN Sansan Robert 
15 BP 73 Ouaga 

15 
25  37 69 29 sanscoul@yahoo.fr  

17 17/10/2019 KONDOMBO Adama 
11 BP 259 CMS 

Ouaga 11 
25 30 08 82 adakondombo100@gmail.com  

18 17/10/2019 NIAMBA Awa 
01 BP 4693 
Ouaga 01 

25 37 66 07 niambawa@yahoo.com  

19 17/10/2019 NANEMA Justin 
11 BP 644 Ouaga 

11 
25 30 12 80  nanemajustin9@gmail.com  

20 17/10/2019 
RAMDE Adama 88 
 
  

01 BP 1499 
Ouaga 01 

25 38 67 20 ramdeadama@yahoo.fr  



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Liste de Stage 2022                                        Page 25 

 

 

N° 
prestation de 

serment 
Nom et Prénom(s) Adresse Téléphone E-mail 

21 17/10/2019 
OUEDRAOGO Ouamanegba 
Florent 

01 BP 6953 
Ouaga 01 

25 33 14 14 ouedraogoflorent@yahoo.fr  

22 17/10/2019 OUATTARA Pascal 
06 BP 10228 Ouaga 

06 
25 36 36 71 raphson58@gmail.com   

23 17/10/2019 BARO Benjamin 
01 BP 3149 
Ouaga 01 

25 37 54 99 / 25 
37 58 76 

ambroisefarama@gmail.com  

24 17/10/2019 
OUEDRAOGO Landry Filiga 
Ibrahim 

01 BP 1889 
Ouaga 01 

25 40 92 76 landry.ouedraogo@yb-lawyers.com  

25 17/10/2019 HIEN Sansan 
06 BP 9905 
Ouaga 06 

25 36 15 36 sanshien@outlook.com  

26 17/10/2019 TONTEPAMBO Ratassida Wilfried 
09 BP 1024 
Ouaga 09 

25 38 38 36 wtontepambo@yahoo.com  

27 17/10/2019 KAGONE Adama 
06 BP 10228 Ouaga 

06 
25 36 36 71 a.kagone@yahoo.fr  

28 17/10/2019 ZIBA Marcellin 
10 BP 13009 

Ouaga 10 
25 37 54 99 /    
60 09 56 00 

maitremarcellin@gmail.com  

29 17/10/2019 NATALI Amidou 
02 BP 5765 
Ouaga 02 

25 30 08 51 amidounatali@gmail.com  

30 17/10/2019 OUEDRAOGO Issaka 
01 BP 4857 
Ouaga 01 

25 36 04 49 / 25 
40 85 31 

sakassoouedraogo@gmail.com  

31 17/10/2019 OUAMDAOGO Israel 
11 BP 1459 
Ouaga 11 

25 43 35 66 ouamdaogo.israel@gmail.com  



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Liste de Stage 2022                                        Page 26 

 

 

N° 
prestation de 

serment 
Nom et Prénom(s) Adresse Téléphone E-mail 

32 17/10/2019 SEDEGO Oumarou 
01 BP 727 Ouaga 

01 
25 40 88 44 oumarousedego@gmail.com  

33 17/10/2019 LAMBONI B. Payéne 
04 BP 602 Ouaga 

04 
25 34 10 86 izilam@yahoo.fr  

34 17/10/2019 OUEDRAOGO Rimvouya Josué 
01 BP 6042 
Ouaga 01 

25 37 51 81 rimvouyajo@gmail.com  

35 17/10/2019 ZAGRE Sylvain Charles 
25 BP 945 
Abidjan 25 

+225 27 22 40 64 
30 

zagresylvain20@yahoo.fr 
sylvain.zagre@bilebrizoua.ci 

36 17/10/2019 GUITANGA Rebecca 
01 BP 2173 
Ouaga 01 

25 36 69 37 rguitanga@gmail.com  

    
Arrêtée la présente liste de stage à trente six (36) Avocats Stagiaires 

 

  Le Bâtonnier         La Secrétaire de l’Ordre  

 

Siaka NIAMBA         Bobson COULIBALY



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA – Index Alphabétique                              Page 27 

 

INDEX ALPHABETIQUE AVOCATS INSCRITS ET SOCIETES D’AVOCATS 

(TABLEAU DE L’ORDRE ET LISTE DE STAGE) 
Nom prénom(s), numéro de page

A 
AOUBA Zaliatou, 5 

 
B 
BA Alayidi Idrissa, 8 

BAADHIO Issouf, 1 

BADINI Idrissa, 12 

BADO Jean, 8 
BADOLO Olivier, 14 

BAGUIAN Halimata, 23 

BAMA Babou, 12 

BANHORO Hadou, 2 

BARO Benjamin, 25 

BARRY Maria Mireille, 5 

BAYALA Edasso Rodrigue, 11 

BAZEMO Bali, 12 

BAZIE Emmanuel, 6 

BAZIE Sabine Sandrine Yiyien, 16 

BELEM Soumaïla, 16 

BENAO Batibié, 10 

BICABA Fortuné, 6 

BIRBA Christophe, 12 

BONKOUNGOU Dieudonné, 6 

BONKOUNGOU Régis Elisée W., 13 

BOUDA Roland Patrick, 9 

BOUGOUM Paregunzingba dit Samuel, 
23 

BOUSSIM Antoinette, 13 

BOUYAIN Yissoun Armand, 8 

 
C 
COMPAORE Y.  Eric, 13 

COULIBALY A. Kédia, 14 

COULIBALY Aguiratou E. Janelle, 15 

COULIBALY Bobson, 9 

COULIBALY Charlotte Gisèle, 6 

COULIBALY Mamadou, 2 
 
D 
DABIRE Enoch Norbert, 17 

DABO Abdoul Latif, 16 

DABONE Lassané Alexandre, 13 

DAKOURE Mariettou Liliane Winyam, 7 

DALA Emma Félicité, 5 

DAYAMBA Louis, 9 

DEMBELE Nimi Dieudonné, 15 

DEMBELE Salifou, 10 

DEMBELE Sylvie Noëlle Irène, 8 

DERRA Maliki, 9 

DIAKITE Aliou, 23 

DIALLO Ismaïla, 10 

DIALLO Issa Hamadou, 7 

 
F 
FARAMA Prosper, 6 

FARAMA Ségui Ambroise, 9 

FOFANA Gaoussou, 16 
 

G 
GNANE Aguiguiba, 16 

GNESSIEN.Moumounou, 14 

GOUBA Odilon Abdou, 12 

GOUEM K. Pélagie Arianne, 14 

GUITANGA Rebecca, 26 

GUITANGA S. Ibrahim, 13 

 
H 
HABIYAREMYE Fulgence, 10 

HEBIE Bafima Edouard, 14 

HIEN Ollo Larousse, 11 

HIEN Sansan, 25 

HIEN Sansan Robert, 24 

 
I 
IDO Léocadie, 5 
ILBOUDO S. Yolande Ginette, 9 

 
K 
KABORE Eliane Marie Natacha, 9 

KABORE Etienne, 24 

KABORE P. Antoine, 24 

KABORE Vincent, 11 

KABRE Sidbéwendin Issouf, 11 

KAFANDO Flora, 1 
KAGONE Adama, 25 

KALAGA Fidèle, 15 

KAM Guy Hervé Rommel, 10 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA - Index Alphabétique                                        Page 28 

 

 

KAN / DOUMOUNIA Marie, 4 

KANYILI Maria, 12 

KARAMBIRI Ali, 3 

KERE Barthélemy, 1 

KERE Paul, 6 

KIEMA Arsène, 23 

KIEMTAREMBOUMBOU 
Paouabsaongo Silvère, 10 

KIENOU Bertin, 12 

KONATE Rachid, 14 

KONDOMBO Adama, 24 

KOPIHO Moumouny, 3 

KPODA Armand, 13 
KYELEM / TERRAH Constance, 4 

KYELEM de TAMBELA Apollinaire 
Joachimson, 7 

 
L 
LALOGO Julien, 5 

LAMBONI B. Payéne, 26 

LAMIEN Ahmed, 15 

LENGA S. J. Françoise de Chantal, 15 

LOCOH-OUEDRAOGO Elisabeth, 11 

LOMPO  O Frédéric, 2 

LOURE Boureima Fidèle, 10 

 
M 
MAYAKI Amadou, 11 

MEDAH Nanmwingoum Roméo H., 16 

MINOUNGOU Frédéric K. Hermann, 10 

MINOUNGOU Hermann Wend-Yam, 16 

 
N 
NACRO Boubacar, 3 

NACRO Gamal Abdel Bassirou, 23 

NADIA SOUNIN Ali, 10 

NANEMA Justin, 24 

NATALI Amidou, 25 

NDORIMANA Isaac, 8 

NEBIE Irène Victoria, 13 

NEYA Ali, 7 

NEYA Sayouba, 13 

NIAMBA Awa, 24 

NIAMBA Siaka, 5 

NION Adrien, 6 

NOMBRE Benjamin, 7 

 
O 
OMA – SCP, 20 

OUAMDAOGO Israel, 25 

OUATTARA  Hamidou Lamoussa, 13 

OUATTARA Fako Bruno, 10 

OUATTARA Issiaka, 4 

OUATTARA Mamadou, 2 

OUATTARA Orokia, 13 

OUATTARA Pascal, 25 

OUATTARA SORY Anna, 6 

OUATTARA Soumaïla (82), 15 

OUATTARA Soumaïla (83), 15 

OUATTARA Yacoba, 4 
OUEDRAOGO Aboubacar Abdoul  

Ousmane, 2 

OUEDRAOGO Adjaratou Gertrude, 24 

OUEDRAOGO Adolphe René, 1 

OUEDRAOGO André Kiswendé, 11 

OUEDRAOGO Armand, 7 

OUEDRAOGO Arnaud, 13 

OUEDRAOGO Azise, 14 

OUEDRAOGO Check Oumar, 16 

OUEDRAOGO Clarisse, 11 

OUEDRAOGO Constantin, 6 

OUEDRAOGO Geneviève Windwaoga, 

8 

OUEDRAOGO Gilbert Noël, 4 

OUEDRAOGO Halidou, 8 

OUEDRAOGO Issaka, 25 

OUEDRAOGO Landry Filiga Ibrahim, 

25 

OUEDRAOGO Marie, 8 

OUEDRAOGO Nongoba  Antoinette, 1 

OUEDRAOGO Ouamanegba Florent, 
25 

OUEDRAOGO Oumarou, 5 

OUEDRAOGO Oumarou Barrou, 3 

OUEDRAOGO Pascal Pingdwendé, 8 

OUEDRAOGO Patounezambo Zarata, 
14 

OUEDRAOGO Rimvouya Josué, 26 

OUEDRAOGO S. Ahmed, 14 

OUEDRAOGO Souleymane Assane, 3 

OUEDRAOGO Stéphane M. I., 12 

OUEDRAOGO Wend-Zoodo Narcisse, 

15 
 
P 
PACERE Titinga. Frédéric, 1 

PARE Biencomma Aminata, 11 

PARE Mohamadou, 14 

PARIDIE Kirawoubagui Blaise, 8 

 
R 
RAMDE Adama 84, 24 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA - Index Alphabétique                                        Page 29 

 

 

RAMDE Adama 88, 24 

 
S 
SABA Fassewendé Essaie, 24 

SABA Kossi Akpèné, 23 

SAGNON Bernardin, 4 
SALAMBERE Paulin Marcellin, 5 

SAMA Issa, 2 

SAMPEBRE Arno, 13 

SANDWIDI Alexandre, 11 

SANGARE Daouda, 23 

SANGARE Fanta, 3 

SANON Kouessé, 2 

SANON Sidi, 4 

SANOU Dramane, 16 

SANOU Serges Sogotéré, 1 

SAVADOGO Hamidou, 5 

SAVADOGO Haoua, 2 

SAVADOGO Mamadou, 1 

SAWADOGO Guetbam Hyacinthe, 15 

SAWADOGO Harouna, 17 

SAWADOGO Issaka Jules, 15 

SAWADOGO Issif, 5 

SAWADOGO Joseph Benoît, 1 

SAWADOGO Mahamadi, 5 

SAWADOGO Oumou Korotimi, 23 

SAWADOGO Patricia Marie Laure, 6 

SAWADOGO Seyouba, 7 
SCM – DIALLO & DAYAMBA, 20 

SCM-JUSTICE & LIBERTE, 18 

SCP YANOGO BOBSON, 20 

SCPA – KARAMBIRI – NIAMBA, 18 

SCPA- A.C.R, 18 

SCPA CONSILIUM, 19 

SCPA G & GA, 19 

SCPA HOREB, 21 

SCPA KAM & SOME, 19 

SCPA LE SAPHIR (ex YAGUIBOU & 
Associés), 18 

SCPA LEGALIS, 19 

SCPA LEX-AMA, 20 

SCPA LOGOS, 21 

SCPA LOYALTY, 21 

SCPA OUATTARA-SORY & 
SALAMBERE, 18 

SCPA SARI CONSEILS, 21 

SCPA SAWADOGO & SAWADOGO, 

20 

SCPA SIDIWAOUGA, 20 

SCPA SISSILI Conseils, 20 

SCPA THEMIS-B, 19 

SCPA TOU & SOME, 18 

SCPA TRUST-WAY, 19 

SCPA WEKRE CONSEIL, 22 

SCPA WINWAY, 21 
SCPA-SEA, 19 

SEBEGO Désiré, 14 

SEDEGO Oumarou, 26 

SENI Etienne, 8 

SILGA Geneviève Honorine, 14 

SIMPORE Yembi, 4 

SIRIMA Ouafié Jules, 7 

SISSOGO Adama, 23 

SOBGHO Pascaline, 2 

SOGODOGO Moussa, 4 

SOMBIE Mamadou, 2 

SOMDA K. Augustin, 3 

SOME Anicet Pascal, 1 

SOME Bannitouo, 4 

SOME Barterlé Mathieu, 3 

SOME Georges, 3 

SOME Namwin-Bob Marcellin, 7 

SOME Téra Ninibé Séraphin Denis, 9 

SOME Thomas, 5 

SOME Yièryiobar Olivier, 12 

SORE Jacques, 13 

 
T 
TANI Yvette, 2 

TARAORE Paul, 14 

TARNAGADA Hamadou, 3 

TIENDREBEOGO Tibila Daniel, 4 

TOE Flore Marie Ange, 6 

TOE Frank Didier, 3 

TOE-BOUDA Franceline, 1 

TOLOGHO Martine, 8 

TONTEPAMBO Ratassida Wilfried, 25 

TOU Bakary, 4 

TOUGMA Jean Charles, 7 

TOUGMA W. Ignace, 9 

TRAORE / BARRO Fatoumata, 2 

TRAORE Ali, 15 

TRAORE Idrissa Kirsi, 7 

TRAORE Richard, 2 

TRAORE S. Mamadou, 6 

TRAORE Seydou, 3 
TRAORE Thierry Michel, 3 

TRAORE Yacouba, 12 

 
W 
WANGRE Idrissa, 15 

WILLY Boukary, 24 



 

_______________________________________________________ 
ORDRE DES AVOCATS DU BURKINA - Index Alphabétique                                        Page 30 

 

 

WILLY Dieudonné, 12 

 
Y 
YAGUIBOU Bouba, 8 

YAMBA Seydou Roger, 9 

YAMEOGO Bénébwaogoda Apolinaire, 
9 

YAMEOGO Jean Patrice Sidpayandé, 

15 

YANOGO Pierre Lassané, 7 

YELKOUNY Ousseguenoma Olivier, 11 

YERE Amédée Guillaume, 7 

YONI Amado, 10 

YONLI Emmanuel, 11 

 
Z 
ZAGRE Abdoulaye, 4 

ZAGRE Sylvain Charles, 26 

ZAMPALIGRE Issaka, 11 

ZEBA Gounfo Solange, 12 

ZERBO Zakaye, 9 

ZIBA Marcellin, 25 

ZOMA Albert, 10 

ZOMA Mahamadi, 10 

ZONGO Inoussa, 5 

ZONGO K. Timothée, 12 

ZONGO Nabonswindé Barthélemy, 15 

ZONGO Sosthène Marie Adrien, 6 

ZOUGRANA Benoît, 16 



 

 



 

________________________ 
2022 © copyright Ordre des Avocats 

 

 

 

 

 

  Obtenir la version PDF 


